
Sport - relax centrum pořádá 
4. ROČNÍK  akce pod širým nebem

Neděle 5. 9. 2021

Celodenní doprovodný program: Výstava papírových modelů hradů a zámků, prodejní výstava obrazů, 
výtvarná dílna, malování na obličej, bublinková nálada, dětský petang, chůze na chůdách, ruské kuželky, 
dětské hřiště, malování křídami na tabule, BOSOchodník, beránci Karel a Pepa… 

CELÝ DEN BOHATÉ OBČERSTVENÍ/gril, pivo, limo, hot-dog, zmrzlina, palačinky, pochutiny…
Interiér centra: 9:00 – 14:00 poloviční vstupné do sportovních kurtů (nohejbal, Wally-Ball, stolní tenis, 
badminton, squash), stolní fotbal, kulečník, elektronické šipky, Fit-bar a velkoplošná projekce.

Hudba, tanec, zábava, domácí pohoda a…

Hostomice pod Brdy 
Tyršovo nám. 25
bývalá Sokolovna 
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www.HEJBEJMESE.cz

Dopolední vstupné: 
dospělí 150 Kč
děti 100 Kč
Odpolední vstupné: 
dospělí 300 Kč
děti 150 Kč

Zahájení DOPOLEDNÍHO PROGRAMU
Obří nafukovací atrakce „Volný pád“ 
Kickbox (ukázky dovedností dětí)

Taneční kroužek MRAZÍK (co se u nás děti naučily)

Divadlo VYSMÁTO - představení „O červené Karkulce“
Animační program spolku Fištrón (hry a soutěže)

Obří nafukovací atrakce „Volný pád“ 
Party konfety show (denní ohňostroj) ukončení

Velkolepý koncert „Michal Tučný revival Plzeň“
Zábava - hudební podvečer - Václav Vácha 

9:00
9:15

10:30
11:00
11:30
12:30 
13:30
14:30

15:00
17:00

Celodenní vstupné: 
dospělí 400 Kč
děti 200 Kč
předškoláci ZDARMA

dopoledne

odpoledne

&

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: osobně ve Fit-baru centra HejbejmeSe.cz
popř. volejte: 777 795 777 nebo pište na: rezervace@hejbejmese.cz
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